
Subsidieregeling bloemrijke akkerranden gemeente Putten 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten, 

  

gelet op het bepaalde in Algemene subsidieverordening gemeente Putten; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de 1e wijziging van de Subsidieregeling bloemrijke akkerranden gemeente Putten 2023 

(1515185). 

  
Artikel 1: Wijziging 

De subsidieregeling bloemrijke akkerranden gemeente Putten wordt gewijzigd als volgt. 

  

Artikel 4, tweede lid [….] komt te luiden: 

De subsidie voor de gederfde opbrengsten, het inzaaien en het zaaizaad bedraagt maximaal € 2.845,- 

per ingezaaide hectare. Het bedrag van ad. € 1.750,- wordt vervangen door € 2.845,-. 

  

Artikel 4, derde lid [….] komt te luiden: 

De subsidie voor de kosten van het verzorgen van de publiciteit, het geven van voorlichting en coördi- 

natie en werving bedraagt maximaal € 500,- per ingezaaide hectare. 

Het bedrag van ad. € 1.150,- wordt vervangen door € 500,-. 

  

Artikel 3 komt te luiden: 

In afwijking van artikel 7, eerste lid van de ASV dient een aanvraag uiterlijk 10 dagen na de inwerking- 

treding te zijn ingediend. 

  

Artikel 2 : Inwerkingtreding 

Dit besluit wordt bekendgemaakt in het gemeenteblad en treedt in werking de dag na bekendmaking. 

  

Aldus besloten in de collegevergadering van 7 maart 2023. 

  

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de secretaris, 

mr. F.E. Contant 

de burgemeester 

H.A. Lambooij 

Nr. 105385 

GEMEENTEBLAD 10 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2023 nr. 105385 10 maart 2023 1 


